
 

Poslední pátek školního roku  
Školní družina si na poslední pátek školního roku připravila 

družinový rodinný víceboj. 

Na startovní čáře se sešlo 20 závodních týmů, neb dva se na 

poslední chvíli omluvily.  

Početné doprovodné týmy však celkový počet osob na sportovišti 

očividně znásobily. Tedy přesně zde bylo lidí více než hodně. Jak 

prohlásil pan školník přímo „něurekom“. 

Organizátoři se obsáhlosti startovního pole nezalekli a s bravurou sobě vlastní úderem 15 hodiny 

zahájili první ročník DRURODVÍC 2022. 

Sportovci neváhali ani vteřinu a s nevýslovným nadšením se vrhli do bojů a plnili úkol za úkolem, aby 

tak dosáhli mety nejvyšší.  

Jednotlivé úkoly byly spíše o spolupráci a radosti, ale pokud borci nemohli danému úkolu dostáti, tak 

mohli využít tří záchranných žolíků.  

Musíme říci, že si děti s rodiči očividně užívali. Tolik smíchu a radosti jsme již dlouho neviděli. 

Žolíků bylo použito poskrovnu a odměnou pak byl pro každého malého sportovce balíček, ve kterém 

kromě nějaké té dobroty nalezli nejvíce ceněnou trofej a to „Dědolezky“. 

 Je dobojováno, odměny jsou rozdány.  

Na mobilním ohništi žhne oheň. Vidličky jsou opřeny o strom a ostrý nůž je připraven. 

Opékání buřtů právě začíná.  

Pohodový den se nám protáhl do podvečera a dobrá nálada vydržela až do konce. 

Už nyní se těšíme na druhý ročník DRURODVÍC 2023. 

Sportu zdar a našemu zvlášť. 

 

Iva Ondříšková 

Šárka Mašková 


